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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské casti, méstského obvodu)
Dolni Betkovice . ... ... ... ... ... ... .. okres .Mélnik ...
konanych ve dnech (dne) .23.09, 7 24.09.2022 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 2
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 2
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy polet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatku 1211
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 356
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 356

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - SdruZeni nezavislych kandidatt obci Dolni Betkovice, Vl1inévse a

Podvl1ci

1. Miroslav Hrdy 55 1. 261

2. Miroslav Kuratko 6l 2. 210

3. Zbynék Bryslivec 29 3. 217

4. Lucie Truksova 40 4. 204

5. Michael Stojnov 45 5. 211

6. Bretislav Novy 51 6. 208

7. Vlastimil Fibich 57 7. 184

8. Jaroslav Rizek 66 8. 186

9. Iveta Pniowski 34 9. 189
10. Lukéas KrouZecky 32 10. 185
11. Zdenék Bazant 42 11. 198
12. Jan Bey3ovec 31 12. 182
13. Vladimir Juroska 70 13. 188
14. Daniel Hefman 20 14. 188
15. Jiti Matéjka 56 15. 181

B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:

Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu

nahrad.

Volebni strana &. 1 - SdruZeni nezavislych kandidat® obci Dolni Betkovice, Vlinévse a
Podvlci

Bez nahradniku

C) Celkovy pocet platnych hlasd pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice pocétu hlast pro zménu poradi kandidata pro pfidéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - SdruZeni nezavislych kandidat® obci Dolni Betkovice, Vlinévse a
Podvl1ci
Pocet hlast pro stranu: 2992, hranice: 218,9
Kandidati Poft. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Miroslav Hrdy 261
2. Miroslav Kuratko 210
3. Zbynék Bryslivec 217
4 Lucie Truksovéa 204
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11.
12.
13.
14.
15.

Michael Stojnov
Bretislav Novy
Vlastimil Fibich
Jaroslav Rizek
Iveta Pniowski
Lukas KrouZecky
Zdene€k Bazant
Jan Bey3ovec
Vladimir Juroska
Daniel Hefman
Jiri Matéjka

16:51 hod., 24.09.2022
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211
208
184
186
189
185
198
182
188
188
181

Hodina, den,

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce,

mésic a rok vyhotoveni zapisu

Po¢et listld pril

jejiz Urad plni funkci registrac¢niho Gradu:

ohy ¢. 1:

zam&stnanec Ceského statistického ufadu:

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbézné vysledky

Sb.,

(S 43 odst.
o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu),

3 zdkona ¢. 491/2001
neni tiskovy

vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vyZkolenym zam&stnancem CSU:
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